tum prorupit et etiam « probavi te » postea aquam contradictionis ; » probavit Deus Israelit populum, et ipsum Moysen, dubitantes de « potestate (*Num. xx*). Vel, ut alii dicunt, de « summentem, et ideo non potuit populum in te promissionis inducere. Sic probat Deus illi Ecclesia ad aquam contradictionis, id est, ac trinas hæreticorum, quibus boni contradiculi mali cedunt.

« Audi. » Pars secunda. Hæc dixit Dominus de Ecclesia, modo incipit malos admonere. C hæc omnia bona feci tibi, et ideo o « populus » factus meus in baptismo, « audi me, » id est, lige, « et contestabor te, » id est testimoniiis I turarum comprobabo quæ tibi dixero : et o « I id est, videns Deum fide, « si audieritis me » o perando præceptis meis, « non erit in te De cens » sicuti tu dicis : quia et si natus in ter tamen sum coæternus cum Patre : « neque s bis » in me « deum alienum. »

Et vere non sum alienus, « ego enim sum : nus Deus tuus, » id est creator tuus, et non re « qui eduxi te de terra Ægypti, » id est, de in tato : dico audi, et « dilata os tuum, et imple lud, » scilicet amplifica cor tuum ad desideran et ad intelligendum in psalmis illis, interius I dilectione, et exterius prædicatione et confes

Ego sic admonui meos, « et » tamen « po meus » qui omnes debent mei esse, « non a vocem meam, » id est, admonitionem meam : « tantum non audivit, sed » et Israel mihi non I dit, » id est noluit etiam attendere verbum tu « et » ideo « dimisi eos secundum desideria « eorum » ut voluntati suæ satisfacerent, et ips tracta gratia meo, « ibunt in adinventionibus. et etiam propriis inventis suis, scilicet propti ditiones suas, irritum facientes mandatam D

Sic dimisi eos, sed « si populus meus au me » credendo, et ipse factus verus « Israel, viis meis ambulasset » complendo « humili inimicos eorum » ita quod « pro nihilo » reputur, vel gratis humiliassom : « et super tribu eos misissem manum meam » id est, operati meam, ita quod operatio mea prævaleret ini et removeret eos.

« Inimici Domini. » Pars tertia. Continuati minus ita promiserat bene populo suo, sed I ejus non cœpit in illis : quia cum deberent esse, facti « inimici Domini, mentiti sunt ei peragentes promissa : « et » ideo « tempus eo id est, variatio eorum per pœnas « erit in sæ æterna : vel tempus vindictæ eorum.

« Et » merito damnabuntur, quia Deus « c illos ex adipe frumenti, » id est, intima medull menti, scilicet secretiori et profundiori my suæ incarnationis, et aliis gratiis spiritual « et saturavit eos melle de petra, » id est, f doctrina, quia mel est cibus fortior : petra I erat Christus.